[image: gerb]

АДМИНИСТРАЦИЯ
РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА КОЛЫВАНЬ
КОЛЫВАНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 31.01.2018 										       № 38

О повышении окладов месячного денежного содержания депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления муниципального образования рабочий поселок Колывань Колыванского района Новосибирской области, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, должностных окладов муниципальных служащих администрации рабочего поселка Колыванского района Новосибирской области

В соответствии со ст. 22 Федерального закона от 02.03.07 №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Постановлением Губернатора Новосибирской области от 10.01.2018 №5 «О повышении окладов денежного содержания государственных гражданских служащих Новосибирской области и должностных окладов работников, замещающих должности, не являющиеся должностями государственной гражданской службы, в органах государственной власти Новосибирской области и государственных органах Новосибирской области», Постановлением Правительства Новосибирской области от 31.01.2017 №20-п «О нормативах формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих и (или) содержание органов местного самоуправления муниципальных образований Новосибирской области. Решением Совета депутатов рабочего поселка Колывань Колыванского района Новосибирской области № 3 от 16.03.2017 г. «О принятии Положения об оплате труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих органа местного самоуправления муниципального образования рабочий поселок Колывань Колыванского района Новосибирской области»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.	Повысить с 1 января 2018 года в 1,04 раза:
а)	размеры должностных окладов муниципальных служащих органа местного самоуправления муниципального образования рабочий поселок Колывань Колыванского района Новосибирской области в соответствии с замещаемыми ими должностями муниципальной службы, и размеры месячных окладов муниципальных служащих администрации рабочего поселка Колывань Колыванского района Новосибирской области, в соответствии с присвоенными им классными чинами муниципальных служащих администрации рабочего поселка Колывань Колыванского района Новосибирской области, установленные решением Совета депутатов рабочего поселка Колывань Колыванского района Новосибирской области № 3 от 16.03.2017 г. «О принятии Положения об оплате труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих органа местного самоуправления муниципального образования рабочий поселок Колывань Колыванского района Новосибирской области»;
б) размеры окладов месячного денежного содержания депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления муниципального образования рабочий поселок Колывань Колыванского района Новосибирской области, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, установленные решением Совета депутатов рабочего поселка Колывань Колыванского района Новосибирской области № 3 от 16.03.2017 г. «О принятии Положения об оплате труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих органа местного	самоуправления муниципального образования рабочий поселок Колывань Колыванского района Новосибирской области»;
2. Администрации рабочего поселка Колывань Колыванского района Новосибирской области осуществлять расходы, указанные в пункте 1 настоящего Постановления в пределах лимитов бюджетной росписи на соответствующий финансовый год.
3. Ведущему специалисту администрации рабочего поселка Колывань Колыванского района Новосибирской области (Морозовой Л.Ф.) обеспечить опубликование данного Постановления в периодическом печатном издании рабочего поселка Колывань «Муниципальный вестник» и размещение на официальном сайте администрации рабочего поселка Колывань в сети Интернет.
4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по финансовым вопросам – начальника финансового отдела рабочего поселка Колывань Колыванского района Новосибирской области Куцеба Н.А.

Глава рабочего поселка Колывань                                                     А.А. Дорофеев
image1.jpeg